
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2018.gada 30.oktobrī        Nr.581 

(prot.Nr.29,  28.§) 

 

Par atļauju līgumu noslēgšanai  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2., 19., 27.punktu un 

Daugavpils pilsētas domes iepirkumu komisijas 2018.gada 10.septembra lēmumu (iepirkumu 

komisijas sēdes protokols Nr.3, Nr.4) iepirkuma procedūras „Daugavpils pilsētas pašvaldības ielu 

apgaismojuma pārbūve”, identifikācijas numurs DPD 2018/84, Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas 2018.gada 30.oktobra ārkārtas sēdes protokolu Nr.30, atklāti balsojot: PAR – 8 

(R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, V.Kononovs, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – 3 (J.Dukšinskis, J.Lāčplēsis, I.Kokina), Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās saimniecības pārvalde” 

(reģ.Nr.90009547852, juridiskā adrese: Saules iela 5A, Daugavpils) slēgt līgumus ar SIA „Latgales 

sakaru serviss” (reģ.Nr.41503032600, juridiskā adrese: Višķu iela 23, Daugavpils) par ielu 

apgaismojuma balstu ierīkošanu pilsētas Centra mikrorajonā, Daugavpilī (Krāslavas ielā, Mihoelsa 

ielā, Cietokšņa ielā), Daugavpilī par summu 28 606,86 EUR. 

2. Atļaut Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās saimniecības pārvalde” 

(reģ.Nr.90009547852, juridiskā adrese: Saules iela 5A, Daugavpils) slēgt līgumus ar                    

SIA „NDelektrA” (reģ.Nr.41503074021, juridiskā adrese: Peski 2, Laucesas pagasts, Daugavpils 

novads) par ielu apgaismojuma pārbūvi Stacijas ielā posmā no Raiņa ielas līdz Kandavas ielai, 

Daugavpilī par summu 98 756,41 EUR. 

3. Atļaut Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās saimniecības pārvalde” 

(reģ.Nr.90009547852, juridiskā adrese: Saules iela 5A, Daugavpils) slēgt līgumus ar SIA „Latgales 

sakaru serviss” (reģ.Nr.41503032600, juridiskā adrese: Višķu iela 23, Daugavpils) par ielu 

apgaismojuma pārbūvi Teātra ielā posmā no Imantas ielas līdz Rīgas ielai, Daugavpilī par summu 

38 160,90 EUR. 

4. Līguma saistību izpildei finansējumu paredzēt 2018.gada un 2019.gada pašvaldības 

budžetos: 

2018.gadā  -  34 000 EUR; 

2019.gadā  -  131 525 EUR. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)      R.Eigims 

 


